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cunoscand prevederile art. 292 din Codul.penal privi;d falsul in declararii, declar pe propna raspurdere
cA impreuni cu familiar)de1in urmdtoarere:

* l) Prin latnilie se injelege solul/solia Si copiii aflali in intrelinefea acestora.

l. Bunuriimobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.
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* Categoriile indica-le sunt: ( l) agricol; (2) fofesrler; (l) intfavilan; (4),luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacA se allA in circuitul civil.
. *2) La "Tjtulal' se menrioneaz?i, in cazur bunuriror proprii, numere proprietarurui (titularur, sorur/solia, copirul),
iar in caz!l bunurilof in coproprietate, oola-pane gi numeli coproprietariloi.

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declar.a inclusiv cele aflate in alte ldri.



* Categoriile indicate sunt: (l) apaftament; (2) casa dc loclil; (3) casS de vacanl6; (4)
produclie.

*2) La "Titular" se mentioneazA, in cazLrl bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pane Si numele coprop fietari lor.

spalii comerciale/de

solul/solia, copilul),

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tmctoare, ma$ini agricole, ;alupe, iahturi $i alte mijloace de tnnsport care sunt

supuse inmatriculirii, potrivil legii
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2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti Si de cult, colecfii de arti ii numismaticS,
obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a cdror valoare insumati dcpi$e$te 5,000 de
euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dace ele se aflA sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declararii.
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m, Bunuri mobile, a ciror valoare depite$te 3.000 de euro fiecare, $i bunuri imobile insffiinate in ultimele
12 luni



IV. Active financiare

1. Conturi $i depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire $i investire, inclusiv
cardurile de cr€dit, daci valoarea insumatli a tuturor acestora depitege 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele afiate in binci sau institutii financiare din str6in5tate.
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*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusfu card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echiralente, inclusiv fonduri private de Wnsii sau alte sisteme cu
aclmularc (se rot declara cele aferente anului fscal anterior).

2. Plasamente, inv€stitii directe fi imprumuturi acordate, daci valoar€a de piali insumati a tuturor acestora
depige"gte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile li participerile 'in strdindtate.
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*Categoriile indicate sunt: (l) hArtii de valoare delihute (tblud de stat, certiJicate, obligaliuni); (2)
acliuni sall pdrli sociale in societdli comerciale; (3) Inprumuturi acordate in nume personal.



3. Alte active Uoducetoare de venituri nete, careinsumate depisesc echivalentul a 5.000 de euro pe ani
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NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in streindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui te.rl, bunuri achizilionate ln sistem l€asing $i alte asemene{

bunuri, dac{ valoar€a insumatl a tuturor acestora depile$te 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in streindtate.
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VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fali de Ysloar€a de piati, din paftea unor

persoane, organizalii, societ6li cornirciale, regii autonome, companivsocietili nalionale sau institulii publice

romlnesti sau shiine, inclusiv burse, crcdite, garanlii, decontiri de cheltuieli, altele decat cele ale angajatorului, a

ciror valoore individuali dept$e$e 500 de euro*

l.l. Titular
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1.3. Copii

I-(t! e9i e Or4

*se excepteazd de lo declarale cadoftile si trataliile uzuale prihile din paftea rudelof de gradul I $i al 11'l@.



VII. Venituri alc declamntului ti ale membrilor sii de familic, rcaliatc in ultinul an fiscal incheiat (polr'ilit
art. 4l din Lcgea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirilc $i completirile ulterioarc)

N0I A:
Se vor declara inclusiv vcniturile provenilc din slfeinilate.

Sursa venitului:
numele, adrcsa

1. l/eniluri din salarii

l.l. l'itular
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2. I/enituri din activitdli independente

2. L I itular

2.2. Soi/solie

3. Venituri din cedarea folos inle i bunurilor

3.1. Titular

3.2. Sol/solie

4. Venituri din investilii

4.l. Titular

4.2. Soi/solie

5.I . Titular

5.2. Sovsolie

6. Yenituri dit activitdli agicole

6. L Tilular

6.2. Sol/so1ie



. 1-"1q declaEfie constituie act public $i rispund potrivit legii penale penftr inexactitatea sau camcterul
Incomptet at Oatelor mentiOnate.

Dat! completdrii
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Semf!tura


